ipsis... precipias, quod pecuniam totam residuam penes eos in necessariis et utilibus operis ipsius serviciis absque retentione convertant, exhibituri ex ea predicto credencerio sua gagia consueta a tempore, quo solvendus est, usque nunc et inantea... Dat. Nucerie XXV. aprilis XI. ind.

1185. Nicotera, 12 settembre 1283

Eidem (iusticiario Basilicate). Quia mag. Bansalinus prothomagister operis castri Melfie in nostri presentia constitutus exposuit, quod penes Laurentium Vaccarium, Iacobum Tarallum et socios de Melfia expensores eiusdem operis quedam est residua pecunie quantitas de summa pecunie curie dudum eis pro expensis ipsius operis assignata,... precipimus, quatinus... predictis expensoribus... mandetis..., quod totam huiusmodi residuam pecunie quantitatem convertant in expensis operis supradicti, facientes in eo continue laborari, ibi videlicet, ubi magis utile fuerit iuxta provisionem prothomagistri predicti; cui etiam prothomagistro... gagia... solvere debeant de pecunia supradicta. Dat. Nicotere... die XII. septembris XII. ind.

1186. Nicotera, 13 settembre 1283

Eidem (iusticiario Basilicate). Cum in opere castri Melfie laborari et procedi velimus de pecunia residua penes expensores eiusdem..., et Raynaldus vallectus, qui se dicit superstantem per dominum patrem nostrum in eodem opere ordinatum, asserat, se... gagia sua minime recepisse... mandamus, quatinus eidem... gagia... per expensores predictos,... faciatis... persolvi... Dat. Nicotere... die XIII. septembris XII. ind.

1187. Napoli, 18 novembre 1283

Eidem (iusticiario Basilicate). Noverit devocio vestra, quodm Laurentius Vaccarius, Iacobus Tarallus et Franciscus

filius quondam iudicis Clementi de Melfia expensores operis castri Melfie, quibus... mandastis, ut in certo termino eis dato coram...Lodoyco de Montibus capitaneo a porta Roseti usque ad confinia terrarum sancte Romane ecclesie comparere deberent ad ponendum... coram auditoribus rationum Neapoli commorantibus... rationem, ...camparuerunt... Dat. Neapoli... die XVIII. novembris XII. ind.

1188. Napoli, 11 dicembre 1283

Baiulis Melfie. Supplicavit nobis mag. Balzolinus de Linasio Gallicus olim prothomagister operis regii castri Melfie..., quod, cum ipse anno uno perfecto continue servierit in opere supradicto nec adhuc sibi fuerit in aliquo satisfactum, exhiberi sibi gagia sua... mandarem: ... mandamus, quatinus... mag. Balzolino gagia consueta... exhibere curetis... Data Neapoli... XI decembris XII. ind.

1189. Melfi, 8 marzo 1284